

TENAK AFRICA ApS

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TENAK AFRICA ApS

Walgerholm 14

3500 Værløse

Telefonnummer: 88202070

CVR-nr: 34694990

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med laboratorieudstyr på eksportmarkeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 221.539, samlede aktiver på kr. 2.450.457, og en egenkapital på kr. 1.050.369

Ledelsen i Selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		887.761	652.657
Personaleomkostninger		-524.168	-358.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		363.593	294.644
Andre finansielle indtægter		23.719	6.591
Øvrige finansielle omkostninger		-102.451	-74.394
Ordinært resultat før skat		284.861	226.841
Skat af årets resultat	1	-63.322	-50.172
Årets resultat		221.539	176.669

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		441.981	196.174
Varebeholdninger i alt		441.981	196.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.563	382.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		822.256	0
Andre tilgodehavender		11.175	455.123
Periodeafgrænsningsposter		3.953	6.434
Tilgodehavender i alt		1.567.947	843.666
Likvide beholdninger		440.529	882.728
Omsætningsaktiver i alt		2.450.457	1.922.568
Aktiver i alt		2.450.457	1.922.568

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		970.369	748.830
Egenkapital i alt		1.050.369	828.830
Hensættelse til udskudt skat		870	1.416
Hensatte forpligtelser i alt		870	1.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.161	162.060
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.358	735.020
Skyldig selskabsskat		63.868	50.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.017.831	144.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.399.218	1.092.322
Gældsforpligtelser i alt		1.399.218	1.092.322
Passiver i alt		2.450.457	1.922.568

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	748.830	828.830
Årets resultat	0	221.539	221.539
Egenkapital, ultimo	80.000	970.369	1.050.369

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.868	50.766
Ændring af udskudt skat	-546	-594
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	63.322	50.172

2. Oplysning om eventualforpligtelser

	2016/17	2015/17
	kr.	kr.
Leje- og leasingforpligtelser	35.945	71.890
	35.945	71.890

Selskabet indgår i en sambeskatning, og der hæftes solidarisk for skatter i sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

4. Forslag til resultatdisponering

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Overført resultat	221.539	176.669
I alt	221.539	176.669